El Guamo Tolima 

Atentamente solicito expedir Certificado de Disponibilidad Presupuestal conforme a la siguiente 
información: 

CODIGO PRESUPUESTAL FUENTE CONCEPTO VALOR 

2.1.2.2.11.1 

2.1 

MANTENIMIENTO DE 
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 

5.013.000.00 

VALOR EN LETRAS: 

CINCO MILLONES TRECE MIL PESOS M/CTE 

POR CONCEPTO DE: 

SERVICIO DE MANO DE OBRA A TODO COSTO EN MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EN LA 
SEDE CENTRAL Y SEDE EL OVAL DE LA INSTITUCION EDUCATIVA LAS MERCEDES CAPILLA 

(ORIGINAL FIRMADO) 
MERCEDES REPIZO MORENO